令和５年９月１５日

保 護 者 様

大阪市立日吉小学校

校 長 山本 勝巳

９月分 学校徴収金の納入について

 平素より、本校の教育活動ならびに学校徴収金の納入にご協力いただきありがとうございます。

９月分の学校徴収金について、下記のとおり口座振替を行いますので、お知らせいたします。

記

１．徴収金額                           単位：円

学年    児童費 PTA会費

１年    4,500 口数×8か月分

２年    1,957 口数×8か月分

３年    3,838 口数×8か月分

４年    4,588 口数×8か月分

５年    6,453 口数×8か月分

６年    9,407 口数×8か月分

   ※口座振替手数料６８円が別途必要です。

※ＰＴＡ会費は１口 500円です。申し込まれた口数×500円が１か月の会費となります。

※就学援助が認定されている方につきましては、児童費の徴収はありません。

ただし、積立金とＰＴＡ会費の徴収は行います。

※口座の登録がお済みでない場合は、納入についてのお手紙をお渡しします。

※１学期に校外学習を欠席等された方につきましては、９月分徴収金額から減額調整します。

※転入生および昨年度就学援助認定者の方は、前年度繰越金相当額を加算して徴収します。

   【学校徴収金一覧表】を学校ホームページに掲載しておりますので、そちらで金額を

   ご確認ください。

２．口座振替日

   令和 5年９月２６日（火）